РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 . 08 . 2015 г.  № 306
р.п.Усть-Уда

О внесении изменений
в постановление № 516 от 23.12.2014 г.

В соответствии со ст.22,45 Устава Усть- Удинского района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации от 23.12.2014 № 515 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, находящегося на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» следующие изменения:
В пункте 1 постановления слово «расположенного» заменить словом « находящегося».
1. Управлению делами ( Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава администрации района                                             С.Н. Чемезов